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JML
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PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

26 Sep 2025

Konsep dasar termodinamika  9 YOS NOFENDRI

 2 Jumat

3 Okt 2025

Termodinamika dan lingkungan  12 YOS NOFENDRI

 3 Jumat

10 Okt 2025

Zat murni  18 YOS NOFENDRI

 4 Jumat

17 Okt 2025

Gas ideal  18 YOS NOFENDRI

 5 Jumat

24 Okt 2025

Energi  18 YOS NOFENDRI

 6 Jumat

31 Okt 2025

 18 YOS NOFENDRI

 7 Jumat

7 Nov 2025

 18 YOS NOFENDRI

 8 Jumat

14 Nov 2025

Ujian Tengah Semester (UTS)  18 YOS NOFENDRI
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Hukum pertama termodinamika
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Hukum pertama Termodinamika untuk sistem tertutup 
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 10 Jumat

28 Nov 2025
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 11 Jumat

5 Des 2025

 18 YOS NOFENDRI

 12 Jumat

12 Des 2025

 18 YOS NOFENDRI

 13 Jumat

19 Des 2025

 18 YOS NOFENDRI

 14 Kamis

25 Des 2025

 18 YOS NOFENDRI

 15 Sabtu

3 Jan 2026

 18 YOS NOFENDRI

 16 Sabtu

10 Jan 2026

Ujian Akhir Semester (UAS)  18 YOS NOFENDRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

USER
Typewritten text
Kerja dan kalor

USER
Typewritten text
Hukum pertama Termodinamika untuk sistem terbuka

USER
Typewritten text
penerapan hukumpertama termodinamika 

USER
Typewritten text
Hukum kedua termodinamika 

USER
Typewritten text
Mesin kalor

USER
Typewritten text
Entropi 

USER
Typewritten text
Diagram entropi 



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035202 - Termodinamika 1

: 3F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 17 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 14 Novr 202521 Novr 202528 Novr 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 25 Des 2025 3 Jan 2026 10 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2003035037 MUHAMMAD RAYHAN IRSYAFUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2103035012 YOGI RANANTAKA 14  88X X V V V V V V V V V V V V V V

 3 2303035022 MUHAMMAD AFZAL RASHID JUANDA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 4 2303035036 MUHAMMAD HILAL RAMADHAN ZUHRI 14  88X X V V V V V V V V V V V V V V

 5 2303035052 AMAR ASHURA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 6 2403035010 MUHAMMAD ATHAR 14  88X X V V V V V V V V V V V V V V

 7 2403035012 MUHAMMAD ALDI AL FATAH 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2403035028 MUHAMMAD IRFAN FADILLAH 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2403035032 PEBRYYANSAH NOVARO 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2403035041 FATHIR REZA WIDISAPUTRA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2403035042 RAIHAN MAJID ARDIANSYAH SALEH 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2403035043 AJAI MAULANA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2403039022 RIFQI  SAHRONI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 14 2403039023 SLAMET RIADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2403039024 IMAM MUSAFIK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2503039002 GEMA ISWARA FAUDZAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2503039004 RAHMAN WIJAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2503039005 YUNI PRABOWO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9,00Jumlah hadir :  12  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Termodinamika 1

3F

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Mesin

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2003035037 MUHAMMAD RAYHAN IRSYAFUDIN  81 81  81 81 A 81.00

 2 2103035012 YOGI RANANTAKA  73 73  73 73 B 73.00

 3 2303035022 MUHAMMAD AFZAL RASHID JUANDA  80 80  80 80 A 80.00

 4 2303035036 MUHAMMAD HILAL RAMADHAN ZUHRI  79 79  79 79 B 79.00

 5 2303035052 AMAR ASHURA  80 80  80 80 A 80.00

 6 2403035010 MUHAMMAD ATHAR  80 80  80 80 A 80.00

 7 2403035012 MUHAMMAD ALDI AL FATAH  80 80  80 80 A 80.00

 8 2403035028 MUHAMMAD IRFAN FADILLAH  82 82  82 82 A 82.00

 9 2403035032 PEBRYYANSAH NOVARO  81 81  81 81 A 81.00

 10 2403035041 FATHIR REZA WIDISAPUTRA  80 80  80 80 A 80.00

 11 2403035042 RAIHAN MAJID ARDIANSYAH SALEH  81 81  81 81 A 81.00

 12 2403035043 AJAI MAULANA  81 81  81 81 A 81.00

 13 2403039022 RIFQI  SAHRONI  79 79  79 79 B 79.00

 14 2403039023 SLAMET RIADI  80 80  80 80 A 80.00

 15 2403039024 IMAM MUSAFIK  79 79  79 79 B 79.00

 16 2503039002 GEMA ISWARA FAUDZAN  80 80  80 80 A- 80.00

 17 2503039004 RAHMAN WIJAYA  81 81  81 81 A- 81.00

 18 2503039005 YUNI PRABOWO  80 80  80 80 A- 80.00

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

Ttd


